
 

 

 

写真左：㈱ホームプロ 尾崎社長 

右：弊社 花村社長 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ㈱花村材木店 
【ＴＥＬ】 ０５８－３９１－２１２６（代表） 

【ＦＡＸ】 ０５８－３９１－２１1２ 

【メール】 info@marumo-hanamura.co.jp 

【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ】http://www.marumo-hanamura.co.jp 

花村材木店    検索    羽島市竹鼻町狐穴 3285（栄町 3 丁目） 

平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

朝夕の風に涼しさが感じられるこのごろですが、いかがお過ごしでしょうか。 

花村材木店では、お住まいに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。 

小さな修理から大規模改修から新築まで、お住まいについてのお悩みや疑問などがありま 

したら、お気軽にお問い合わせください。 

 

7 月 16 日（土）『クリナップショールーム

フェア』をクリナップ岐阜ショールームに

て行いました。1 日限りのフェアでしたが、 

14 組の方にご来場いただきました。 

 

ホームプロは、90 万人以上が利用する「リフォーム会社紹介サイト」

です。※10 年連続利用者数 No.1（2019 年 2月 リフォーム産業

新聞による） 

ホームプロ「顧客満足優良会社」

「岐阜県成約件数 1 位」をダブル受

賞いたしました。 

今後ますます皆様のお役に 

立てるように日々邁進していきます。 

TOTO、DAIKEN、YKKAP、ジューテック 

 4 社様にもご協力を頂き、ショールームでは 

他メーカーの商品展示も行いました★ 

8 月 20、21 日と 27、28 日の 4 日間 

『おかげさま感謝祭』を TOTO 岐阜ショ

ールームにて行いました。 

4日間で 10組 22人の方にご来場いただ

きました。 

今後もお客様と従業員の健康と安全を第一

に考えながら、行政の方針や感染状況の動向

に注視し、予防策を実施しながらイベント開

催を予定しております。ご来場の皆様にはご

理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

TOTO、DAIKEN、YKK APのコンソーシアムである TDY による、TDY グ

リーンリモデルセール 2021 にて、中部エリアコンテスト DAIKEN 部

門で優秀賞を受賞しました。 
前列：（右）TOTO株式会社 今永部長   （中央）弊社 花村社長   

 （左）大建工業株式会社 木下さん 

後列：（右）TOTO株式会社 西野課長 （左）TOTO株式会社 徳倉さん 

mailto:marumo-hanamura@sage.ocn.ne.jp


 

左：リフォーム評価ナビ  

一般社団法人 

住まいづくりナビセンター 

専務理事 河田氏 

中央：弊社 花村社長 

右：弊社 佐部利副社長 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※堅会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 みなさま、いつもお世話になっております。花村材木店の廣瀬と申します。 

 

夏も終わり秋を感じる季節になって参りました。私が発想する秋と言えば… 

やっぱりスポーツです！ 

 

最近はめっきり観戦側になりましたが、ここ岐阜にもプロチームがありサッカー、

バスケットボール、バレーボールとあります。 

 

 その中でも私は、岐阜市を本拠地とするプロバスケットボールチーム、岐阜スープ

スを応援しております。 

 メジャーではないチームではありますが、平成 15 年創設以来、県内では無敗の成

績を誇っており、全国大会では 5 度の優勝を経験。平成 29 年にプロチームとなり、

平成 30 年 3 月にバスケットボールリーグ B3 へ正式加盟し、現在は B2 リーグ昇格へ

向けて 2022-2023 シーズン開幕への準備をしております。 

 

 私はサッカー経験者で小学校から活動していたので、息子にも是非サッカーをと

思いましたが、現在バスケットボールを頑張っており岐阜スープスの下部組織 U-15

に所属しバスケットボール中心の生活を送っていることもあり岐阜スープスを応援し

ております。 

 応援したり、情報を得ることで地元のプロチームは地域とのつながり、支援で成り

立っているんだなと実感します。 

 

岐阜スープスの今シーズンの開幕は 10 月 15 日(土)OKB ぎふアリーナではじまり

ます。 

聞いたことない、見たことない方は地域活性のため岐阜で頑張っているプロバス

ケットボールチーム岐阜スープス、一度観戦して下さい。 

一体感や情熱、エネルギーをもらえます！是非！！！ 

趣味：魚釣り（海つり） 
 
休日の過ごし方：モーニング  

友だちとランチ 
テレビ鑑賞         

   

 

弊社社員からのコメント 
不破建築さんは段取り良く造作工事を進めてくれる
ので、仕事が早く助かっています！ 
今後ともよろしくお願いします      
！ 

総会兼研修会を感染対策を行った上で開催

しました。 

研修会では、弊社社長がリフォーム評価ナビ

登録事業者向けに行った講演を上映し弊社

の取り組みについて協力業者の皆さんに理

解を頂きました。そして、東京海上日動火災

保険㈱講師高島知里氏より、「事故に対する

危機管理」について説明を受けました。 

加えて、OB のお客様から頂いたアンケートを

共有し、「安全管理」、「品質管理」などを再

確認することで更に良い家づくりをする研修会

を開催しています。 

 

※誠堅会とは… 
弊社協力業者の会です 

 

リフォーム評価ナビとは…一般財団法人が運

営するリフォームの紹介サイトです。花村材木

店はこのサイトで「口コミ登録件数 1 位」を獲

得しています（登録業者 984件中） 

8月 30日に、リフォーム評価ナビ一般社団法

人住まいづくりセンターの河田専務理事が弊

社を訪問してくださいました。花村材木店がリ

フォーム評価ナビ登録事業者の中で口コミ登

録件数 全国 1 位であるお礼と共に、今後の

イベントの案内をしにご来社いただきました。 


